Samodzielny Publiczny Zespoét Opieki Zdrowotnej

Dziat Zamoéwien Publicznych
38-500 Sanok, ul. 800-lecia 26

tel./fax +48 13 46 56 290

e-mail: zampub@zozsanok.pl, www.zozsanok.pl

NR KRS 0000059726 Sad Rejonowy w Rzeszowie Xll Wydziat Gospodarczy KRS
ul. Trembeckiego 11 a 35-959 Rzeszdw

NIP 687-16-40-438 REGON 370 444 345

Rachunek bankowy nr 97 1600 1462 1871 2194 2000 004 BGZ PNP PARIBAS

SPZOZ/SAN/ZP/72/2020 Sanok, dnia 16 marzec 2020r.

do wszystkich uczestnikéw postepowania

dotyczy: postgpowania nr SPZOZ/PN/07/2020 prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego ” Zakup sprzetu medyeznego i aparatury medycznej dla potrzeb SPZOZ w
Sanoku”

Udzielono odpowiedzi na zapytania Wykonawcow:

Pytanie 1

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na realizacj¢ zamowienia w terminie do 42 dni liczac od daty
udzielenie zamo6wienia (zawarcia umowy)? Proponowany termin realizacji zaméwienia bedzie
zgodny ze standardowym cyklem produkcji, co pozwoli Wykonawcy nalezycie zrealizowaé
przedmiot umowy. Jesli Zamawiajgcy nie wyrazi zgody na zaproponowany termin realizacji
prosimy o informacj¢ o ile Zamawiajacy ma mozliwosé jego wydtuzenia.

Odpowiedi: Zamawiajqcy nie wyraza zgody.

Pytanie 2

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dostarczenie wozka firmg kurierskg w wersji zmontowanej,
bez koniecznosci montazu, instalacji, uruchomienia (rozruchu) w siedzibie Zamawiajacego, a
takze nie ze wzgledu na fatwos$¢ obstugi nie wymagajacego przeszkolenia personelu Zamawia-
jacego w zakresie jego obstugi i eksploatacji?

Odpowied?: Zamawiajgcy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 3

Prosimy o mozliwos¢ zaoferowania wozka anestezjologicznego z wyposazeniem o ponizszych parame-
trach (rownie funkcjonalnych, jak te wskazane przez Zamawiajacego):
e Wymiar catkowity woézka (bez wyposazenia opcjonalnego): dtugo$é 720 mm, glebokosé 610
mm, wysokos¢ 1080 mm. Wymiary szafki wézka (bez wyposazenia dodatkowego): dtugosé 650
mm, giebokos¢ 550 mm, wysokos¢ od podtoza do blatu 1000 mm, wysoko$¢ wozka z nadstawka
ok. 1650 mm
e  Wozek wyposazony w 5 szuflad:
— 2 szuflady o wysokosci frontu 75 mm
— 2 szuflady o wysokosci frontu 150 mm
~ 1 szuflada o wysokosci frontu 225 mm
e  Wymiary powierzchni uzytkowej szuflady:
—  przy wysokosci frontéw 2x75 mm: 450x450x75 mm (szeroko$¢é x glebokosé x wysoko$¢)
- przy wysokosci frontéw 2x150 mm: 450x450x150 mm (szerokos$é x glebokos¢ x wysokosé)
—  przy wysokosci frontu 1x225 mm: 450x450x225 mm (szeroko$¢ x glebokosé x wysokosé)
Uchwyty do otwierania szafki wykonane z estetycznego, wysokiej jakosci tworzywa
sztucznego, zintegrowane z frontami, umieszczone na calej szerokosci szuflady
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e Szafka i szuflady wykonane ze stali lakierowanej proszkowo na kolor jasnoszary, fronty i
uchwyty szuflad wykonane z estetycznego, wysokiej jakosci tworzywa sztucznego z mozliwo-
scig wyboru kolorystyki (6 koloréw do wyboru). Korpus stabilny, w systemie podwéjnych
Scianek, wygluszony ;

e Blat szafki wykonany z estetycznego, wysokiej jakosci tworzywa sztucznego ABS z poglebie-
niem, otoczony z 3 stron bandami zabezpieczajacymi przed zsunigciem sie przedmiotéw o wy-
sokosci 75 mm

e DPodstawa stalowa lakierowana proszkowo z tworzywowymi odbojami umieszczonymi w na-
roznikach nad kotami wézka, ktére zabezpieczaja go przed przypadkowym uszkodzeniem i obi-
ciem

e  WYPOSAZENIE DODATKOWE WOZKA:

— 1 x blat boczny wysuwany z estetycznego, wysokiej jakosci tworzywa sztucznego o wym.
360x360 mm

— 1 X szyna instrumentalna ze stali nierdzewnej, narozniki zabezpieczone i zintegrowane z
korpusem wozka

— nadstawka dwurzedowa na 10 uchylnych, transparentnych pojemnikéw (5+5), stelaz ze stali
lakierowanej proszkowo

— 1 x pojemnik na cewniki ze stali lakierowanej proszkowo o wym. 150x615x80 mm

— 2 xuchwyt na pudetko rekawiczek jednorazowych

— 1 xuchwyt do poj. na zuzyte igly dostosowany do potrzeb Zamawiajacego

— 3 x uchylna, tworzywowa kuweta z boku wézka na akcesoria

— 1 x pojemnik na odpady z tworzywa z pokrywg otwierang kolanem

— 1 x wieszak kropléwki z regulacja wysokosci i glowicg na 2 haczyki

— 2 x kpl. przestawnych podzialek z tworzywa sztucznego do gérnych szuflad, dzielace szu-
flade na 9 pol z mozliwoscia regulacji ich wielkosci

— 5 x miejsce na oznaczenie zawartosci szuflad

— 1 x uchwyt do prowadzenia z boku wozka

e Dodatkowe akcesoria mocowane bezposrednio do korpusu wézka lub nad blatem gérnym / ro-
boczym wozka

Odpowieds: Zgodnie 7z SIWZ.

Pytanie 4

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dodanie zalacznika do umowy w postaci umowy przechowania,
ktorej wzér przesylamy w zalaczeniu? (dot. § 2 ust. 4).

Odpowiedi: Zamawiajgcy nie wyraza zgody, natomiast dopuszcza zatgcznik nr 3 — raport o zuzyciu
implantu oraz zalgcznik nr 2 — protokdt przejecia towaru.

Pytanie 5

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiajacy dokona modyfikacji postanowien projektu przy-
sztej umowy w zakresie zapisow § 3 ust, 2:

W przypadku nie dostarczenia towaru w okre§lonym umowa terminie Zamawiajacy naliczy kare
umowng w wysokosci 0,5 % warto$ci bruttoe towaru nie dostarczonego zgodnie z zaméwieniem
Zamawiajacego, za kazdy dzien zwloki, jednak nie wiecej niz 10% warto§ci brutto towaru nie
dostarczonego zgodnie z zamowieniem.

Odpowieds: Zgodnie 7 SIWZ.

Pytanie 6

W celu zapewnienia réwnego traktowania stron umowy i umozliwienia Wykonawcy
sprawdzenia zasadnosci reklamacji wnosimy o wprowadzenie w § 3 ust. 5 projektu umowy 5
dniowego terminu na rozpatrzenie reklamacji oraz zamiane stéw ,,...od zawiadomienia” na
»---0d uznania reklamacji”.

Odpowiedi: Zgodnie 7 SIWZ.
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Pytanie 7
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wprowadzenie zmian w § 3 ust. 10 poprzez zamiane

stow ,,odsetki ustawowe™ na ,,odsetki ustawowe za opdznienie w transakcjach handlowych”?
Odpowieds: Zgodnie 7 SIWZ.

Pytanie 8

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na wprowadzenie zapisu o wykorzystaniu w pierwszej
kolejnosci towardw z najkrétszym terminem waznosci? (dot. zatacznika nr 2 do umowy).
Odpowiedi: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 9

Czy w rozdz. XII pkt 2.3 zamiast wymaganych dokumentéw Zamawiajgcy wyrazi zgode na zlozenie
o$wiadczenia o posiadaniu wymaganych prawem dopuszczeni do obrotu i do stosowania wyrobéw me-
dycznych zgodnie z ustawg z 20.05.2010r. o wyrobach medycznych, oraz ze zostang one przedstawione
na kazde wezwanie Zamawiajgcego?

Odpowiedz: Zgodnie 7 SIWZ.

Pytanie 10
Dot. pkt 2 Oswiadczenie, Ze oferowany sprzet posiada gwarancje... - czy Zamawiajacy zgodzi sie do-

da¢, ze ww. zapis dotyczy sprzetu z pakietu nr 3,4?
Odpowieds: Tak, zapis nie dotyczy pakietu nr 1 i 2.

Pytanie 11
Dot. Oswiadczenie o oferowanym sprzecie lit. a), rok produkcji 2020 - czy w zakresie implantéw kre-

gostupowych, Zamawiajacy zgodzi si¢ dodac, Zze zapis nie dotyczy pakietéw nr 1 i 2? Oferowane im-
planty musza by¢ fabrycznie nowe natomiast szczegdtowo okreslony rok produkcji nie ma uzasadnienia,
gdyz implanty sprzed 2020r. jednakowo spetniajg wymagania.

Odpowiedz: Tak, zapis nie dotyczy pakietu nr 1i2.

Pytanie 12

Prosimy o potwierdzenie, ze Zalgcznik ,,Warunki gwarancji” dotyczy tylko pakietu nr 3,4?
Odpowieds: Tak, zapis nie dotyczy pakietu nr 1i 2.

Pytanie 13 dot. wzdr umowy Zalgcznik nr 5
Czy w §2 ust. 4b. w terminie dostawy Zamawiajacy ... dni robocze?
Odpowieds: Zgodnie 7 SIWZ.

Pytanie 14 dot. wzor umowy Zalgcznik nr 5
Czy w §3 ust. 2 Zamawiajacy zmniejszy wysokosé kary z 2% na 1%?
Odpowied?: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 15 dot. wzdr umowy Zatgcznik nr 5

Czy Zamawiajacy dookresli w §3 ust. 6 2, iz termin zalatwienia reklamacji bedzie liczony od dnia
przeslania pisma reklamacyjnego wraz z reklamowanym towarem?

Reklamowany towar powinien zosta¢ przestany Wykonawcy w celu ustosunkowania sie Wykonawcy
do ztozonej reklamacji. Proponowany przez Panstwa zapis naktada na Wykonawce obowigzek wymiany
towaru jedynie w oparciu o przestane zgloszenie bez mozliwosci ustosunkowania si¢ do niego.

Odpowied;: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 16 dot. wzor umowy Zalgcznik nr 5

Czy Zamawiajacy doda zapis w §3 ust. 8, Ze odstapienie od umowy przez Zamawiajgcego bedzie

poprzedzone wezwaniem Wykonawcy do realizowania umowy zgodnie z zawartymi w umowie

postanowieniami?

Obecny zapis umowy moze powodowaé uprzywilejowanie jednej ze stron umowy co moze byé nie-

zgodne z zasadami spofeczno — gospodarczym okreslonymi w kodeksie cywilnym. W zwigzku z po--
wyzszym koniecznym jest zmiana zapisu.
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Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 17 dot. wzor umowy Zalgcznik nr 5

Czy Zamawiajacy w §8 ust. 1 zmieni na postanowienie, iz termin zaplaty bedzie liczony od dnia
wystawienia faktury oraz obowigzek dostarczenia faktury do Zamawiajacego w terminie 2 dni od
dnia wystawienia?

Okreslenie terminu zaptaty liczonego od dnia dostarczenia faktury powoduje znaczmy problem z okre-
sleniem terminu platnosci na fakturze. Zastosowanie proponowanego rozwigzania powoduje, iz w przy-
padku przesylek faktury beda dostarczane z jednodniowg zwloka.

Odpowied?: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 18 dot. wzor umowy Zalgcznik nr 5

Czy Zamawiajacy dookresli w §10 ust. 1, iZ rozpoczeciem drogi polubownego rozstrzygniecia
sporu dotyczgcego zaplaty za dostarczony towar bedzie przeslanie wezwania do zaplaty?

Obecny zapis wymaga doprecyzowania w celu prawidlowej realizacji umowy. Jednoznacznie brak jest
przestanek do tego aby wystepowata potrzeba przeprowadzania oddzielnego postepowania w czeéci do-
tyczacej ustalenia terminu zaplaty za dostarczony towar.

Odpowied?: Zgodnie 7 SIWZ.

Pytanie 19 dot. wzdr umowy komis (dot. pakietu nr 2)

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na doprecyzowanie zapisu §6 poprzez dodanie, ze szczegdtowy sklad
komisu (rodzaj, rozmiary i ilosci) zostanie ustalony mig¢dzy stronami umowy Zamawiajacym i Wyko-
nawcag, po podpisaniu umowy?

Odpowiedi: Zamawiajgcy wyraza zgode.

Pytanie 20

Czy zamawiajacy moze wyjasni¢ rozbiezno§¢ w SIWZ z formularzami cenowymi dotyczy informacji
w SIWZ;

Pakiet nr 1 —implanty kregostupa I

Pakiet nr 2 —implanty kregostupa I1

Pakiet nr 3 —wideolaryngoskop z kamera

Pakiet nr 4 ~wdzek anestezjologiczny

Natomiast w Zalgcznik nr 2 do SIWZ FORMULARZ CENOWY;

Wideolaryngoskop do trudnej intubacji z wielorazowa, wymienng optyka oraz nakladkami
jednopacjentowymi pakiet 4. ,

Odpowiedz: Zamawiajqcy poprawit omyltke, poprawione zalgczniki zostaly umieszczone na stronie
Zamawiajgcego.

Pytanie 21

Czy dopuszczg Panstwo kolorowy monitor o przekatnej 3,5 cala co pozwala na przegladanie
szczegblowego obrazu?
Odpowied?: Zamawiajgcy dopuszcza.

Pytanie 22 :

Czy zamawiajgcy dopusci zaoferowanie ekranu wysokiej rozdzielczo$ci ktéry pracuje bez funkcji
dotykowej, jest sterowany z boku monitora, nie przeszkadza w pracy.
Odpowied?;: Zamawiajgcy nie dopuszcza.

Pytanie 23

Czy ze wzglgdu na RODO dopuszcza Panstwo urzadzenie z mozliwoscig przesytania danych, obrazéw
za pomocy kabla 1 PIN kodu?
Odpowied?: Zamawiajgcy nie dopuszcza.

Pytanie 24

Czy zamawiajacy dopusci wskaznik natadowania na monitorze wraz z wartoscig procentowa zuzycia
akumulatora?
Odpowiedi: Zamawiajgcy dopuszcza.
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Pytanie 25
Czy zamawiajacy dopusci optyke ze §wiattem LED, niewymienng wykonang z trwalego materiatu ktéry

nie ulega zniszczeniu wyposazony w trzystopniowy system informacyjny informujacy o naladowaniu,
kolory i procenty?
Odpowied?: Zamawiajgcy nie dopuszcza.

Pytanie 26

Czy zamawiajacy dopusci urzadzenie bez mozliwo$é rozbudowy systemu o adapter do smartfonédw
umozliwiajgce wykorzystanie telefonu jako monitora wideo laryngoskopu, brak powyzszej mozliwosci
ze wzgledu na brak 100% mozliwos$ci , atestu dezynfekcji smart fonu.

Odpowieds: Zamawiajgcy nie dopuszcza.

Pytanie 27

Czy zamawiajacy dopusci urzadzenie z oprogramowaniem w jezyku polskim.?
Odpowied?: Zamawiajgcy dopuszcza.

Wobec udzielonych wyjasnieri na zapytania Wykonawcow majgcych wplyw na zaoferowany przedmiot
zamowienia, naleiy indywidualnie uwzglednic¢ zmiany w ofercie w formularzu cenowym przedmiotu
zamowienia

Z powazaniem
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